

**Wykonawcy pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym
poniżej 5225000 euro na WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANO – INSTALACYJNYCH W BUDYNKU
STAROSTWA POWIATOWEGO W IŁAWIE**

OSO. 272.9.2016

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż dnia 01.12.2016 r. w ww. postępowaniu wpłynęło pismo z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Wymagany przez Zamawiającego system Multi 8 przewiduję (wg. producentów urządzeń) jednostki zewnętrzne tylko o mocy chłodniczej nominalnej 14kW. W specyfikacji dla 1 z 2 systemów Multi 8 podana jest moc chłodnicza nominalna agregatu 15kW, proszę o informację czy dopuszczacie zastosowanie jednostki zewnętrznej 14kW zamiast 15kW (których wg. naszej wiedzy na dzień dzisiejszy nie ma w ofercie producentów systemów Multi 8)? Producenci dopuszczają dla systemu Multi 8 całkowitą nominalną moc chłodniczą podłączonych jednostek wewnętrznych (80-130%): 11,2 - 18,0 kW.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający zgadza się na zastosowanie jednostki zewnętrznej o mocy chłodniczej nominalnej min. 14 Kw. Zamawiający dokona stosownych zmian w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

PYTANIE NR 2:

Ze względu na niekorzystne rozmieszczenie pomieszczeń (ze względu na długość instalacji freonowej), tj. pokoje nr 111? (pokój na 3 piętrze), 119, 116, 118, 120 i 120a, czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie klimatyzacji w pokoju na 3 piętrze klimatyzatorem ściennym split, a dla pomieszczeń 119, 116, 118, 120 i 120a pozostawienie systemu Multi 8?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Klimatyzator do zamontowania, który został podany w przedmiarze w pokoju nr 111 należy zamontować w sekretariacie Wydziału Budownictwa - III piętro (usytuowanie na rzucie - przy pokoju nr 318). W związku z tym, ułatwia to zastosowanie systemu Multi 8 dla wszystkich przyjętych 6 jednostek wewnętrznych i jest możliwe do wykonania (na I i III piętrze). Zamawiający pozostaje przy takim rozwiązaniu.

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. ZAKRES ZMIAN JEST NASTĘPUJĄCY:

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót stanowiącej załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wprowadza się następujące zmiany:

ST 1.6. PKT 1.2. MATERIAŁY otrzymuje brzmienie:

„Montaż klimatyzatora typu Split (jednostki wewnętrzne) wraz z podłączeniem – centrala zewnętrzna na dachu budynku nominalna moc chłodząca min. 14kW i 6 centrali wewnętrznych naściennych -moc chłodnicza min. 2,6 kW; wydajność - 650m³/h, zasilanie230V, poziom hałasu 21-36 dB, klasa efektywności energetycznej dla chłodzenia min. A++, dla grzania min.A+, - jednostki wewnętrzne odpowiednio w pomieszczeniach nr 318, 104a, 116, 118, 120 i 120a

Montaż klimatyzatora typu Split (jednostki wewnętrzne) wraz z podłączeniem – centrala zewnętrzna na dachu łącznika nominalna moc chłodząca min 14kW i 4 centrale wewnętrzne naścienne – moc chłodnicza min. 2,0 kW wydajność - 560m³/h, zasilanie230V, poziom hałasu 21-36 dB - pom. B1 i B3; moc chłodnicza min. 2,5 kW wydajność - 600m³/h, zasilanie230V, poziom hałasu 21-36 dB - pom. B4; moc chłodnicza min. 3,5 kW wydajność - 660m³/h, zasilanie 230V, poziom hałasu 21-37 dB - pom. B2;; klasa efektywności energetycznej dla chłodzenia min. A++, dla grzania min. A+ - jednostki wewnętrzne odpowiednio w pomieszczeniach nr B1 (kasa),B2 (biuro -19), B3 (biuro – 19A, B4 (ksero) znajdujących się na parterze budynku Starostwa”.

Powyższe zmiany nie powodują zmian ogłoszenia o zamówieniu w zakresie określonym w art. 12a ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych. Jednakże mając na względzie zapisy art. 38 ust. 6 ustawy w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do zapoznania się ze zmianami Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: **08.12.2016 r. do godz. 09.00**

Termin otwarcia ofert: **08.12.2016 r. godz. 10.00**

W związku z powyższym zmianie ulegają terminy odpowiednio składania i otwarcia ofert wymienione w punktach: 11.19, 12.2.a., 12.4.a. specyfikacji istotnych warunków zamówienia z 07.12.2016r. na 08.12.2016r. Godziny odpowiednio składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

STAROSTA

Marek Polański